
«ib!.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO
Skierniewice, dnia 31 sierpnia 1984 r. Nr 3

Treść
Poz. Zarządzenia Wojewody

10 — nr 44 z dnia 12 grudnia 1983 r. w sprawie modernizacji
istniejących urządzeń energetycznych oraz elektryfi­
kacji zagród w województwie skierniewickim

11 — nr 27 z dnia 26 lipca 1984 r. w sprawie wydawania
Dziennika Urzędowego Województwa Skierniewickie­
go

12 — nr 28 z dnia 31 lipca 1984 r. w sprawie organizacji
i zakresu działania Wojewódzkiego Biura Planowania 

Przestrzennego w Skierniewicach
13 — nr 29 z dnia 21 sierpnia 1984 r. w sprawie odstępstwa

od ustaleń miejscowego ogólnego planu zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Żyrardowa

AKTY NORMATYWNE TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA 

PODSTAWOWEGO

Zarządzenia

14 — Prezydenta Miasta Żyrardowa nr 9 z dnia 15 czerw­
ca 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego szcze­
gółowego planu zagospodarowania przestrzennego osie­
dla budownictwa jednorodzinnego „Leśna” w Żyrar­
dowie

15 — Naczelnika Miasta Łowicza nr 12/84 z dnia 15 czerw­
ca 1984 r. o ustaleniu terenu budowlanego i jego po­

dziale na normatywne działki budowlane w Łowiczu 
przy ul. Brudki

16 — Naczelnika Gminy w Łyszkowicach nr 7/84 z dnia 15 
czerwca 1984 r. w sprawie przejęcia na własność skar­
bu państwa terenów budowlanych położonych na 
obszarze wsi Łyszkowice, gmina Łyszkowice, woj. 
skierniewickie

Poz. 10 ZARZĄDZENIE Nr 44 
WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO

z dnia 12 grudnia 1983 r.
w sprawie modernizacji istniejących urządzeń 

energetycznych oraz elektryfikacji zagród 
w województwie skierniewickim

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 28 czerwca 
1950 r. o powszechnej elektryfikacji wsi i osiedli (Dz. U. 
nr 32 z 1954 r. poz. 135) oraz § 2 pkt 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 maja 1975 r. w sprawie określenia zadań 
i uprawnień należących do powiatowych rad narodowych 
i naczelników powiatów, które przejmują wojewódzkie rady 
narodowe i wojewodowie (Dz. U. nr 17,-poz. 94 z 1975 r.), 
zarządza się, co następuje:

§ 1

1. W ramach powszechnej elektryfikacji wsi wprowadza 
się obowiązek realizacji zadania inwestycyjnego, związane­
go z poprawą warunków zasilania w energię elektryczną 
gospodarstw rolnych ' oraz przeprowadzania elektryfikacji 
części zagród dotychczas nie objętych akcją powszechnej 
elektryfikacji wsi w miejscowościach województwa skier­
niewickiego, wymienionych w załączniku do zarządzenia.

2. Wykonawcą prac, o których mowa w ust. 1, będzie 
Przedsiębiorstwo Elektryfikacji i Technicznej Obsługi Rol­
nictwa „ELTOR-Łódź” w Konstantynowie.

§ 2
1. Zobowiązuje się terenowe organy administracji pań­

stwowej stopnia podstawowego, właściwe dla miejscowości 
wymienionych w załączniku do zarządzenia, do:
1) ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty, że w miej­

scowościach tych realizowane będą roboty elektryfika­
cyjne w oparciu o przepisy powołanej na wstępie usta­
wy o powszechnej elektryfikacji wsi i podanej do wiado­
mości treści niniejszego zarządzenia;

2) sporządzenia i ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty 
wykazu właścicieli nieruchomości, w obrębie których re­
alizowane będą roboty elektryfikacyjne na podstawie 
otrzymanego projektu planu realizacyjnego zamierzenia;

3) powiadamiania za zwrotnym potwierdzeniem odbioru 
wszystkich właścicieli, współwłaścicieli i użytkowników 
nieruchomości wymienionych w pkt 2 o terminie (dzień, 
miesiąc, godzina) okazania projektu, wyboru przez za- I 

interesowanych, członków społecznej komisji elektryfi­
kacji oraz wszczęciu postępowania administracyjnego o 
wydanie decyzji o ustaleniu miejsca i warunków reali­
zacji inwestycji przez Wojewódzkie Biuro Urbanistyki 
Architektury i Nadzoru Budowlanego w Skierniewicach;

4) zorganizowania spotkań użytkowników i właścicieli nie­
ruchomości z przedstawicielami Wojewódzkego Zarządu 
Inwestycji Rolniczych w Skierniewicach, Przedsiębior­
stwa Elektryfikacji i Technicznej Obsługi Rolnictwa „EL­
TOR-Łódź” w Konstantynowie, Zarządu Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej w Skierniewicach celem:
a) poinformowania zainteresowanych o:

1) projekcie przebiegu trasy linii energetycznych,
2) zakresie i terminach realizacji robót,
3) trybie rozpatrywania skarg i zażaleń, jakie będą 

zgłaszane przez zainteresowanych w związku z pla­
nowanymi robotami elektryfikacyjnymi i w toku 
ich realizacji,

4) prawach stron w postępowaniu administracyjnym 
o wydanie decyzji o miejscu i warunkach reali­
zacji inwestycji,

5) zasadach likwidacji szkód i wyrównywania strat, 
jakie powstaną w związku z wykonywaniem robót;

b) wybrania przez zebranych społecznej komisji elektry­
fikacji;

5) sporządzenia protokołu ze spotkania zawierającego uwagi 
i wnioski właścicieli oraz użytkowników nieruchomości; 
uwagi i wnioski bądź niezgłaszanie zastrzeżeń powinno 
być potwierdzone własnoręcznymi podpisami zaintereso­
wanych;

6) pisemnego poinformowania inwestora, za pośrednictwem 
Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych w Skier­
niewicach, o wyniku odbytych spotkań. Kopię protokółu 
z podpisami zainteresowanych należy .przekazać do Wo­
jewódzkiego Biura Urbanistyki Architektury i Nadzoru 
Budowlanego w Skierniewicach.

2. Spotkania, o których mowa w ust. 1 pkt 4 powinny 
odbyć się co najmniej na 3 miesiące przed planowanym ter­
minem rozpoczęcia robót.



Str. 26 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 3

§ 3
W miejscowościach wymienionych w załączniku do zarzą­

dzenia w oparciu o wybór wg § 2 ust. 4 pkt b, terenowe or­
gany administracji państwowej stopnia podstawowego po­
wołują społeczne komisje elektryfikacji, celem ochrony in­
teresów użytkowników energii elektrycznej oraz właścicieli 
gruntów, na których wykonywane będą roboty.

§ 4
Tryb uzyskiwania decyzji zezwalającej na prowadzenie ro­

bót budowlanych regulują odrębne przepisy.

§ 5
Postanowienia niniejszego zarządzenia nie dotyczą robót 

realizowanych na zlecenie Zakładu Energetycznego „Łódź- 
-Teren” lub innych jednostek.

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewódzkiemu Za­

rządowi Inwestycji Rolniczych w Skierniewicach oraz właś­
ciwym organom administracji państwowej stopnia podsta­
wowego.

§ 7
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje wicewoje­

woda skierniewicki, który koordynuje sprawy rolnictwa 
i gospodarki żywnościowej.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Skierniewickiego.

WOJEWODA SKIERNIEWICKI 
wz. Piotr Myszkowski 

wicewojewoda

Załącznik do zarządzenia nr 44 
Wojewody Skierniewickiego z dnia 
12 grudnia 1983 r.

Wykaz zagród zgłoszonych do elektryfikacji oraz sieci 
energetycznych we wsiach województwa skierniewickiego 

modernizowanych w latach 1984—1985

Lp. Wieś Gmina Rodzaj robót Rok realizacji

1 2 3 4 5

1 Adamowice Mszczonów

doelektryfikacja
i ewentualna modernizacja sieci wiejskiej
Jakub Trzecieski 1984

2 Kaleń Żabia Wola Czesław Wyrzykowski 1984
3 Osiny Baranów Józef Nowakowski 1984
4 Baranów Baranów Władysław Szymańczak 1984
5 Holendry Baranów Jan Gmurka 1984
6 Stolniki Cielądz Kazimiera Goleń 1984
7 Wola Cyrusowa Dmosin Marian Garnys 1984
8 Mokas Sochaczew Elżbieta Tkacz 1984
9 Popień Parcela Jeżów Tadeusz Lisiecki 1984

10 Jeżów Białynin Jeżów St. Chądzyński 1984
11 Żurawia Biała Rawska Czesław Rybak 1984
12 Bieganów Jaktorów Stefan Sidor 1984
13 Skaratki Domaniewice Kazimierz Koza 1984
14 Kuznocin Sochaczew modernizacja 1984
15 Żylin-Zakrzew Nowa Sucha modernizacja 1984
16 Mizerka-Zylin Nowa Sucha modernizacja 1984
17 Sobota Bielawy modernizacja ' 1984
18 Nieborów Nieborów modernizacja 1984
19 Kamion Młodzieszyn 4nodernizacja 1984
20 Helenka Młodzieszyn modernizacja 1984
21 Mistrzewice” Młodzieszyn modernizacja 1984

22 Nowe Mostki Sochaczew modernizacja 1985
23 Jasionna Bolimów Wanda Wiernikowska 1985
24 Kurabka Bolimów Ryszard Szczepaniak 1985
25 Tłumy Mszczonów Lesław Leszczyński 1985
26 Drzewce Lipce Stefan Dziuda 1985
27 Białynin Nowy Nowa Sucha modernizacja 1985
28 Białynin Stary Nowa Sucha modernizacja 1985
29 Wyczółki Sochaczew modernizacja 198530 Kościelna Góra Nowa Sucha modernizacja 1985
31

32
Paprotnia

Międzyborów
Teresin

Jaktorów

moder, partycyp. w zadaniu Z-du 
Energetycznego „Łódź-Teren” 
modernizacja

1985
198533 Budy Sade Jaktorów modernizacja 1985

34 Kol. Chylice Jaktorów modernizacja 1985
35 Budy Grzybek Jaktorów modernizacja 198536 Budy Nowe Radziejowice modernizacja 1985
37 Budy Stare Radziejowice modernizacja 1985
38 Dębsk Nowy Nowa Sucha modernizacja 1985
39 Kozłów Nowy Nowa Sucha modernizacja 1985
40 Kozłów Stary Nowa Sucha modernizacja 1985
41 Jeżów Jeżów modernizacja 1985
42 Kaski Centr. Baranów modernizacja 1985
43 Drybus Baranów modernizacja 1985



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 27

Poz. 11 ZARZĄDZENIE Nr 27
WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO

z dnia 26 lipca 1984 r.
w sprawie wydawania Dziennika Urzędowego

Województwa Skierniewickiego

Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sys­
temie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
nr 41, poz. 185, z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 61 Ra­
dy Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad 
i trybu wydawania oraz rozpowszechniania wojewódzkich 
dzienników urzędowych (Mon. Pol. nr 12, poz. 85), zarządza 
się, co następuje:

§ 1
1. Akty prawne przeznaczone do ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Skierniewickiego, zwanym dalej 
„Dziennikiem Urzędowym”, przesyła się do Wydziału Praw­
nego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach.

2. Jednostki stopnia podstawowego materiały przeznaczo­
ne do ogłoszenia przesyłają do Wydziału Prawnego po uprze­
dnim merytorycznym sprawdzeniu i zaopiniowaniu przez 
właściwe wydziały Urzędu Wojewódzkiego, sprawujące me­
rytoryczną kontrolę nad danym zagadnieniem.

S 2
1. Akty prawne nadsyłane do ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym sporządza się w maszynopisie, jednostronnie, z 
zachowaniem podwójnego odstępu między wierszami oraz 
z 3-centymetrowym marginesem.

2. Niedopuszczalne jest nadsyłanie aktów przepisanych 
nieczytelnie, z poprawkami, zakreśleniami lub uzupełnienia­
mi.

§ 3
1. Akty prawne przeznaczone do ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym nadsyła się w trzech egzemplarzach, z których 
jeden powinien być podpisany przez organ wydający akt 
prawny, a dwa w oryginale maszynopisu bez podpisu.

2. Opinia, o której mowa w § 1 ust. 2, powinna znajdo­
wać się na egzemplarzu aktu prawnego podpisanego przez 
organ wydający.

Część nagłówkowa aktu prs 
stępująco:

1. Uchwały Rad Narodowych

Uchwała nr ...............................

........................ .....  Rady Narodowej w ............................... ■'...
z dnia ....................................... ..... ......................... 198.... r.

(miesiąc słownie)
w sprawie ______________ ________________ __ _______

S 4

Część nagłówkową aktu prawnego przeznaczonego do ogło­
szenia określa załącznik do zarządzenia, a pozostałe wymogi 
formalne określi odrębne zarządzenie.

§ 5
1. Sprostowanie błędów w aktach prawnych ogłoszonych 

w Dzienniku Urzędowym następuje w drodze obwieszczenia 
wojewody skierniewickiego o sprostowaniu błędów.

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym.

3. Jednostka organizacyjna, na wniosek której nastąpiło 
ogłoszenie aktu w Dzienniku Urzędowym, zobowiązana jest 
w przypadku stwierdzenia błędu w ogłoszonym akcie poin­
formować niezwłocznie o tym Wydział Prawny Urzędu Wo­
jewódzkiego oraz przesłać projekt obwieszczenia wojewody 
skierniewickiego o sprostowaniu błędu.

9 6
Akty prawne nadesłane do ogłoszenia, które nie odpowia­

dają wymogom określonym w §§ 2 i 3 niniejszego zarzą­
dzenia, Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego zwraca 
jednostce nadsyłającej celem uzupełnienia.

§ 1

Traci moc zarządzenie nr 1/76 wojewody skierniewickiego 
z dnia 12 stycznia 1976 r. w sprawie zasad i trybu przedkła­
dania aktów prawnych ogłaszanych w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Skierniewicach (Dz. Urz. 
WRN 1, poz. 5).

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skier­
niewickiego.

WOJEWODA SKIERNIEWICKI 
Kazimierz Borczyk

Załącznik do zarządzenia nr 27 wo­
jewody skierniewickiego z dnia 26 
lipca 1984 r. w sprawie wydawania 
Dziennika Urzędowego Wojewódz­
twa Skierniewickiego

nego powinna wyglądać na-

2. Zarządzenia
Zarządzenie nr....................

Wojewody Skierniewickiego
(Prezydenta Miasta .... ,...............................)

(Naczelnika Miasta... .................... ..)
(Naczelnika Miasta i Gminy, Gminy)

z dnia ...............       198..... r.
(miesiąc słownie)

w sprawie ............ . ..... ........ . ........ ...........................................

Poz. 12 ZARZĄDZENIE Nr 28 
WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO

z dnia 31 lipca 1984 r.
w sprawie organizacji i zakresu działania Wojewódzkiego 

Biura Planowania Przestrzennego w Skierniewicach

Na podstawie § 2 uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego (Mon. Pol. nr 31, poz. 135) w związku 
z § 1 pkt 19 i 20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia uprawnień, które za­

chowują terenowe organy administracji państwowej o właś­
ciwości ogólnej (Dz. U. nr 25, poz. 128) oraz w związku 
z § 37 ust. 21. A pkt 3 i 13 regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach i ust. 7 załącznika 
nr 3 do regulaminu organizacyjnego, stanowiących załącznik 
do zarządzenia nr 24 wojewody skierniewickiego z dnia 12



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGOStr. 28 Nr 3

lipca 1984 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyj­
nego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, zarządza się, 
co następuje:

§ 1
1. Wojewódzkie Biuro Urbanistyki, Architektury i Nad­

zoru Budowlanego w Skierniewicach przekształca się w Wo­
jewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego w Skierniewi­
cach, zwane dalej „Biurem”.

2. Biuro jest jednostką budżetową objętą budżetem Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Skierniewicach.

3. Nadzór nad Biurem sprawuje główny architekt woje­
wódzki.

§ 2
1. Do zakresu działania Biura należy opracowywanie za­

łożeń i projektów planów zagospodarowania przestrzennego 
województwa, miast oraz gmin województwa skierniewic­
kiego.

2. Działalność merytoryczną Biuro prowadzi w oparciu 
o wieloletnie i roczne programy prac ustalone przez głów­
nego architekta wojewódzkiego.

3. Kolejność obejmowania poszczególnych jednostek osad­
niczych pracami w zakresie sporządzania planów zagospoda­
rowania przestrzennego ustala wojewoda skierniewicki.

§ 3
Wojewódzkiemu Biuru Planowania Przestrzennego w 

Skierniewicach nadaje się statut, stanowiący załącznik do 
zarządzenia.

§ i

Wojewódzka Dyrekcja Rozbudowy Miast i Osiedli Wiej­
skich w Skierniewicach prowadzić będzie na rzecz Biura 

obsługę techniczno-gospodarczą terenu i budynków użytko­
wanych przez Biuro, w zakresie i na zasadach określonych 
w porozumieniu dyrektorów Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbu­
dowy Miast i Osiedli Wiejskich i Biura.

§ 5
Pracownicy Wojewódzkiego Biura Urbanistyki, Architek­

tury i Nadzoru Budowlanego w Skierniewicach stają się 
pracownikami Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzen­
nego w Skierniewicach.

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu architek­

towi wojewódzkiemu i dyrektorowi Biura.

§ 7
Traci moc zarządzenie nr 4 wojewody skierniewickiego 

z dnia 18 lutego 1982 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania Wojewódzkiego Biura Urbanistyki, Architektury 
i Nadzoru Budowlanego w Skierniewicach.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od dnia 1 lipca 1984 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

WOJEWODA SKIERNIEWICKI 
wz. Piotr Myszkowski 

wicewojewoda

Załącznik do zarządzenia nr 28 
wojewody skierniewickiego 
z dnia 31 lipca 1984 roku

STATUT
WOJEWÓDZKIEGO BIURA PLANOWANIA
PRZESTRZENNEGO W SKIERNIEWICACH

§ 1
Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego w Skier­

niewicach jest jednostką organizacyjną, nadzorowaną przez 
głównego architekta wojewódzkiego w Skierniewicach.

§ 2
Do zakresu działania Biura należy w szczególności:

1) opracowywanie projektów założeń do regionalnych i 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
oraz projektów tych planów,

2) prowadzenie uzgodnień projektów założeń do planów 
i projektów regionalnych i miejscowych planów zagos­
podarowania przestrzennego w toku ich sporządzania,

3) opracowywanie wniosków wynikających z planów zagos­
podarowania przestrzennego do krajowego i terytorial­
nych planów społeczno-gospodarczych,

4) opracowywanie projektów uchwał dotyczących zatwier­
dzania albo zmiany planów zagospodarowania przestrzen­
nego,

5) prowadzenie analiz i studiów problemowych dotyczą­
cych istotnych zagadnień warunkujących rozwój obsza­
rów w celu przygotowania materiałów do sporządzania 
i aktualizacji planów zagospodarowania przestrzennego,

6) prowadzenie okresowych analiz i ocen aktualności pla­
nów zagospodarowania przestrzennego,

7) opracowywanie wniosków do programu prac geodezyj­
nych i kartograficznych właściwych jednostek organiza­
cyjnych służby geodezyjnej odpowiednio do potrzeb pla­
nowania przestrzennego,

8) współpraca z wydziałami Urzędu Wojewódzkiego i in­
nymi jednostkami podporządkowanymi wojewodzie na 
etapie opracowywania projektów założeń i projektów 
planów zagospodarowania przestrzennego,

9) prowadzenie rejestracji graficznej decyzji dotyczących 
zagospodarowania przestrzennego, podejmowanych przez 
terenowe organy administracji państwowej oraz opraco­
wywanie dla tych organów opinii i wytycznych urba­

nistycznych, wynikających z planów zagospodarowania 
przestrzennego,

10) gromadzenie i aktualizowanie danych, dotyczących sta­
nu zagospodarowania przestrzennego i procesów prze­
strzennego rozwoju województwa,

11) współdziałanie ze stowarzyszeniami oraz organizacjami 
zawodowymi i społecznymi w zakresie problematyki 
Biura,

12) współpraca z Oddziałem Biura Planowania Przestrzen­
nego. w Piotrkowie Trybunalskim z siedzibą w Łodzi w 
zakresie opracowywanych przez to Biuro planów i stu­
diów na rzecz województwa skierniewickiego.

§ 3
1. Tetenem działania Biura jest obszar województwa skier­

niewickiego.
2. Siedzibą Biura jest miasto Skierniewice.
3. Biuro może tworzyć komórki organizacyjne poza swoją 

siedzibą.
§ 4

Biuro jest jednostką budżetową objętą budżetem Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Skierniewicach.

§ 5
1. Biurem kieruje dyrektor.
2. Dyrektor wykonuje swoje czynności bezpośrednio oraz 

przy pomocy zastępcy, głównego księgowego i kierowników 
komórek organizacyjnych.

3. Dyrektora Biura w czasie jego nieobecności zastępuje 
zastępca dyrektora.

§ 6
1. Zastępca dyrektora kieruje pracą podległych mu komó­

rek organizacyjnych i jest odpowiedzialny przed dyrekto-



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZT WA SKIERNIEWICKIEGO Str. 29

rem Biura za właściwą organizację i wyniki pracy tych ko­
mórek.

2. Główny księgowy wykonuje zadania określone w od­
rębnych przepisach.

§ 1

1. Czynności 
rektora Biura i

prawnych w 
jego zastępcy

zakresie stosunku pracy dy- 
dokonuje wojewoda skiernie­

wicki na wniosek głównego architekta wojewódzkiego.
2. Czynności prawnych w zakresie stosunku pracy pozo­

stałych pracowników dokonuje dyrektor Biura.

§ 8

Strukturę organizacyjną, zakresy czynności komórek orga­
nizacyjnych i zasady organizacji pracy Biura ustala dyrektor 
Biura po uzgodnieniu z głównym architektem wojewódzkim.

Poz. 13 ZARZĄDZENIE Nr 29
WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO

z dnia 21 sierpnia 1984 r.
w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego ogólnego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Żyrardowa

Na podstawie § 11 uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w-sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego (Mon. Pol. nr 31, poz. 135) oraz art, 7, 
ust. 2, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. nr 11, poz. 79), zarządza 
się, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego ogól­
nego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Żyrar­
dowa zatwierdzonego uchwałą nr 158/1057/69 prezydium Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie z dnia 21 stycz­
nia 1969 r. (Dz. Urz. WRN nr 4, poz. 53 z póź. zm.).

2. Odstępstwo polega na przeznaczeniu pod projektowany 
zbiornik wodny terenu o łącznej powierzchni 20,24 ha, prze­
znaczonego ustaleniem obowiązującego ogólnego planu zago­

spodarowania przestrzennego miasta Żyrardowa pod upra­
wy poląwe (RP) oraz zieleń łęgową (ZŁ).

3. Teren objęty odstępstwem otrzymuje symbol W.
4. Szczegółowa treść i zakres odstępstwa zawarte są w 

części opisowej, stanowiącej załącznik nr 1 )  do zarządze­
nia.

**

5. Położenie i granice terenów objętych odstępstwem okre­
śla część graficzna, stanowiąca załącznik nr 2)  do zarzą­
dzenia.

*

___  ' inż. Tadeusz Wasek
*) załączników nie publikuje się

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

WOJEWODA SKIERNIEWICKI
Kazimierz Borczyk

*) załączników nie publikuje się

Poz. 14 ZARZĄDZENIE Nr 9
PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 15 czerwca 1984 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 

zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa 
jednorodzinnego „Leśna” w Żyrardowie

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (Mon. Pol. nr 31, poz. 135), zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania prze­
strzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego „Leśna” 
w Żyrardowie, składający się z planszy podstawowej, sta­

nowiącej załącznik nr I*)  oraz tekstu planu stanowiącego 
załącznik nr 2*)  do niniejszego zarządzenia.

\ §2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.
PREZYDENT MIASTA

Poz. 15 ZARZĄDZENIE Nr 12/84
NACZELNIKA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 15 czerwca 1984 r.
o ustaleniu terenu budowlanego i jego podziale na 

normatywne działki budowlane w Łowiczu przy ul. Brudki

Na podstawie: art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1872 r. o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
rodziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 27, 
x>z. 192, zm. Dz. U. nr 48, poz. 282 z 1973 r.) oraz § 13 
ozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta- 
ania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jed- 
torodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. 
J. nr 35, poz. 242), w oparciu o plan ogólny miasta Łowicza 
atwierdzony uchwałą nr 98 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
v Skierniewicach z dnia 7 października 1983 r. oraz miejsco­
wy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego osie- 
la budownictwa jednorodzinnego Łowicz, ul. Brudki, za- 
wierdzony zarządzeniem naczelnika miasta Łowicza nr 11/84 

dnia 13 czerwca 1984 r., zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się teren budowlany i jego podział na normatywne 
ziałki budowlane w mieście Łowiczu w rejonie ulic: Brud­

ki od nr 5a do nr 15, Mickiewicza nr 2a, Żabiej od nr 1 do 
nr 19 oraz Długiej od nr 31 do nr 47, zgodnie z projektem po­
działu stanowiącym załącznik nr 1 i rejestrem pomiarowym 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ustala się szczegółowy zakres oraz terminy rozpoczęcia 
i zakończenia budowy urządzeń komunalnych na wyzna­
czonym terenie budowlanym:
1) sieć elektryczna — z terminem rozpoczęcia robót od roku 

1987 i zakończenia do 1988 roku,
2) sieć wodociągowa — z terminem rozpoczęcia robót od 

roku 1987 i zakończenia do 1988 roku,
3) ulice — z terminem rozpoczęcia robót od roku 1989 i za­

kończenia do 1990 roku.
§ 3

Uwagi, wnioski i odwołania zgłoszone w okresie wyłoże­
nia do publicznego wglądu projektu niniejszego zarządzę-



Str. 30 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 3

nia zostały rozpatrzone, o czym zainteresowanych poinfor­
mowano.

§ 4

Właścicielom nieruchomości objętych niniejszym zarządze­
niem przysługuje prawo zgłoszenia wniosków o zachowanie 
lub nadanie działki budowlanej na własność w myśl prze­
pisów art. 8 i 9 wymienionej ustawy, w terminie dwóch mie­
sięcy od dnia wejścia w życie zarządzenia.

S 5

Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze­
niem z wyjątkiem działek, które w trybie art. 8 i 9 wymie­
nionej ustawy zostały nadane lub zachowane na własność 
właścicielom lub ich członkom rodzin, przechodzą z mocy 
prawa na własność państwa po upływie dwóch miesięcy od 
dnia wejścia w życie zarządzenia, wolne od ciążących na 
nich praw rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 6
Ustala się wielkość normatywnej działki na przedmioto­

wym osiedlu — 500 metrów kwadratowych dla celów usta­
lenia odszkodowań.

§ 7

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Wydzia­
łowi Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w 
Łowiczu.

§ 8

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego.

NACZELNIK MIASTA ŁOWICZA 
vvz. mgr inż. Andrzej Bargieła

Poz. 16 ZARZĄDZENIE Nr 7/84
NACZELNIKA GMINY W ŁYSZKOWICACH

z dnia 15 czerwca 1984 r.
w sprawie przejęcia na własność skarbu państwa terenów 

budowlanych położonych na obszarze wsi Łyszkowice, 
gmina Łyszkowice, woj. skierniewickie

Działając na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami), § 1 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w 
sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na obsza­
rach wsi na własność państwa (Dz. U. nr 3, poz. 16) oraz 
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopnio­
wym podziale administracyjnym państwa oraz o zmianie 
ustawy o radach narodowych (Dz. U. nr 16, poz. 91), za­
rządza się, co następuje:

§ 1
Przejmuje się na własność skarbu państwa grunty poło­

żone we wsi Łyszkowice, gm. Łyszkowice, uwidocznione na 
mapach sytuacyjnych nr ewid. 26/78 i 48/84:
— działkę nr 144/2 o pow. 4,62 ha stanowiącą własność 

Józefa i Janiny małż. Kocemba,
— działkę nr 145/2 o pow. 1,75 ha stanowiącą własność Wła­

dysławy Godos i s-cy Heleny Rykały,
— działkę nr 197/1 o pow. 524 m2 stanowiącą własność Julii 

Cha wrył,
— działkę nr 199/1 o pow. 434 m2 stanowiącą własność spad­

kobierców Stanisława Świderka.
Ogółem do przejęcia 6,46 ha i 58 m2.

§ 2

Nieruchomości wymienione w § 1 przejmuje się w stanie 
wolnym od długów hipotecznych i innych obciążeń, z wy­
jątkiem służebności gruntowych ujawnionych w księgach 
wieczystych lub zbiorze dokumentów.

x
§ 3

Przyjmuje się stawkę odszkodowania za 1 ha gruntów 
położonych na terenach budowlanych przejmowanych na 
własność państwa według cen ustalonych w zarządzeniu nr 
34 wojewody skierniewickiego ż dnia 14 października 1983 
roku w sprawie podwyższenia stawek odszkodowania za wy­
właszczone grunty na terenie województwa skierniewic­
kiego (Dz. Urz. WRN nr 6, poz. 33 z 1983 r.).

8 4

Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Skierniewickiego i z chwilą ogło­
szenia nabiera mocy obowiązującej.

NACZELNIK GMINY 
Stanisław Pawelkowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, konto nr 75008-707-225 Narodowy Bank 

Polski Oddział Skierniewice
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni po 
____________ ___ ____________________otrzymaniu następnego kolejnego numeru

Adres Administracji: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul.
22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki Wydział Prawny
22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice

Cena Dziennika Urzędowego wynosi 2 zł od strony

Prenumerata wraz ze skorowidzem wynosi 150 zł rocznie

ODBIORCA: opłata pocztowa zryczałtowana.

„Libra” Żyrardów Zam. 2440. nakład 700.


